
Podmínky (VOP) vánoční akce „Dárek za 1 Kč“
organizované pro zákazníky prodejního centra v Proseči.

Organizátor – právnická osoba
Název subjektu:    Ergotep, družstvo invalidů,  IČ 25997815
Adresa:     Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč
Místo podnikání:   Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč

pořádá dárkovou vánoční akci s názvem „Dárek za 1 Kč“ (dále jen „HRA“) pro všechny své zákazníky za rovných podmínek. Organizá-
tor je zároveň zpracovatelem osobních údajů výherců cen v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Pojmy:
·  Doba trvání – doba trvání HRY od 20.11. 2016, 00:00 hodin do 31.12. 2016, 23:59 hodin.  
·  Hra - vánoční dárková akce s názvem “Dárek za 1 Kč”
·  Losovací kupon – kupon označený číselným kódem dárku.
·  Účastník – každý zákazník, který v době trvání akce uskuteční aspoň jeden nákup a souhlasí s všeobecnými obchodními podmínkami.
·  Seznam výher – seznam všech výher, o které se bude losovat na dané prodejně. 
·  VOP - všeobecné obchodní podmínky jsou dostupné na adrese organizátora.
·  Zákon - zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
 
Pravidla HRY:
·  Zákazník je o zapojení prodejny do HRY, o cenách losovaných na této prodejně a o vlastním termínu a čase losování informován ústní
     formou nebo na prodejně viditelně vyvěšeným seznamem výher.  
·  Každý účastník za každý svůj nákup může losovat dárek za 1 Kč. Podmínkou je dokončení plánovaného nákupu v minimální výši 500,- Kč
    nebo zakoupení alespoň 3 různých produktů.
·  Za jeden uskutečněný nákup lze vylosovat pouze jeden dárek. 
·  Účastník je povinen odevzdat organizátorovi svůj losovací kupón a podepsat Předávací protokol dárku jinak mu nebude organizáto -
    rem dar vydán.
·  Dary nelze vymáhat soudní cestou.
·  Organizátor si vyhrazuje právo dárek za 1 Kč nepředat účastníkovi, pokud nedodrží VOP.
·  Účastníci se HRY účastní s vědomím, že nemohou požadovat výhru v celkovém  rozsahu ani v jednotlivých případech ve vyšší hodnotě 
    nebo ve větším množství, než jaké určí organizátor v pravidlech HRY.

Zpracování osobních informací
·  Převzetím výhry vyjadřuje každý účastník svůj souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely HRY po dobu nezbytně nutnou
    pro konání HRY.
·  Účastí ve HŘE každý účastník potvrzuje, že je seznámen se všemi právy, která vyplývají ze Zákona, tzn., že poskytnutí osobních údajů
     je dobrovolné a organizátor má právo přístupu k těmto údajům, jakož i se všemi dalšími právy vyplývajícími z ustanovení §11 a §21 Zákona.
    Takto udělený souhlas může účastník kdykoliv odvolat doporučeným dopisem doručeným na adresu sídla organizátora. 
 
Všeobecné podmínky
·  Vstupem do HRY se všichni účastníci zavazují dodržovat její pravidla.
·  Organizátor si vyhrazuje právo změnit podmínky či pravidla této HRY, případně HRU zastavit, přerušit či odložit, s výjimkou změn,
    které by mohly mít vliv na rovné postavení účastníků HRY.
·  Organizátor si vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace nastalé v průběhu HRY.  

V ___________________ dne ____.____. 2016


